3aBpwHa cmeTKa 3a JITK/A Tonoska Yaweka 3a 2021r.

1.Mpuxoaun oa pabotereto
-Mpuxoam oa npoaark6a

2.Pacxoau og paboTereto
-Tpowoun Ha maTepujanu

BunaHc 3a ycnex

-YCAyri co KapakTep Ha MaTepujasHu TPOLIOoLM

-OCTaHaTU TpoWUM Ha paboTere

-TPOLWOLM Ha BpaboTeHU

AKTuBa
HerexoBHu cpepcTBa

HerekoBHu cpencTsa

-IToGapyBama of Kynysayn

BunaHc 3a cocrojba

-ITo6GapyBame 01 ipKaBa MO OCHOB Ha JAHOLH

-ITapuunu cpecra

ITacusa
-OCHOBHA TJTaBHUHA
-AKOMyJIMpaHa J00UBKa

-3ary6a of jeJI0BHa rojiuHa

-O6Bpcku cripeMa oGaByBaunTe

14.579.429
14.579.429

15.007.007
3.955.774
641.818
5.030.715
3.584.884

402.122
70.000

18.195.137
8.231.910

492.057
9.471.170

10.456.928
967.614
9.916.492

427.578
4.933.874

JITK I-Tononka Yamka

Hupexkrop
PapnoBan Musowescku



