

Завршна сметка за ЈПКД Тополка Чашка за 2021г.

Биланс за успех

1.Приходи од работењето	14.579.429
-Приходи од продажба	14.579.429
2.Расходи од работењето	15.007.007
-Трошоци на материјали	3.955.774
-Услуги со карактер на материјални трошоци	641.818
-останати трошци на работење	5.030.715
-трошоци на вработени	3.584.884

Биланс за состојба

Актива	402.122
Нетековни средства	70.000
Нетековни средства	18.195.137
-Побарувања од купувачи	8.231.910
-Побарување од држава по основ на даноци	492.057
-Парични средства	9.471.170
Пасива	10.456.928
-Основна главнина	967.614
-Акумулирана добивка	9.916.492
-Загуба од деловна година	427.578
-Обврски спрема добавувачите	4.933.874

ЈПКД-Тополка Чашка  
Директор  
Радован Милошевски

